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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
"~ PUBLIKE” :

| DATE:

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM
NR. 1B

'B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 150 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemé 26 slnlgr'ym)
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Wil . kam marrs

2 'ag‘d\yaéﬁdijshém &g
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé | drejtohet njg organi shietbror dhe |
nénshtrohet verifilimit dhe publilimi

'b) Pasqyrimi | t8 dhiénave t8 rrems né kit Formular pérbén vepdr penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 & Kodit Panal

¢) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular | nénshirohen verifikimit {8 ploté, brenda
dhe jashté Shqipéried, ngs organst shtetérore dhe Prolkuroria e Pérgjithshme,

g) Me plotésimin e kétif Formulari, kam dhéné pilgimin pér verifikimin e ¢do i@ dhéne
personaie, pérfshiré gjurmét dakiiloskopike dhe gdo t8 dhéné tjetér blometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave 18 pavirieta, 18 paplota, dhe t& pasakia nd ki@ Formular
- dhe refuzimi 1 depozifimit 8 giurméve dakiiloskopike, passiell skualifikimin e

menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

@) Trajtimi | t8 dhénave do 8 lryhet né pérputhie me legiisiaclonin n& fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast ¢ deklarimeve 16 pavériela, & paplota apo

té pasakia, konfirmoj sakiésing e @ dhdnavs 18 pasayriara né kétd Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETL SEKSIONI TE
BEHET PASI BESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI
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- Nése po, specifikoni 1& dhénat e méposhine:

4, kenl gené ndonjéhers { ndaluat a0 arggstuar nga organet liglzhaiyess, pér
nié vepre penale? (/endos /\endos X pérbri pérojigies)

Jo

5. A 8sh
ose jo? (Vendos X Qérbn pér gyg[es{

. Nase po, specifikoni t& dhénat e ménoshirms.
" o ¥

M(emér, mbleraér, nenshkiim)
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5. A dshté iésfiuar ndoniéheré ndai personit usf nj& urchéy kéridmi ndérkombétar lidbur

me kryerien e veprave penaie? (Vendos X pérbii péigiigje. 2)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ist f .
Me périashtim 18 _rastit kur jeni dbuar ekskiuzivishi Qer shke lien e gu A g i erigracionit g&
kané & béjné me rrequliat & géndrimi apg hvrie: -dalies né njé territor 18 njé shill (& 8 hugj) (Vendos

X pérbri pérajigjes)

{emér, mbiemer, né
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8. A keni jefuar hdonfg‘ herd Jashié ferviiont (6 Republités s8 Shgipérisé pér md shums se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

ro .. Jo EX}

- Naése po, specifikoni t& dnénat e méposhime:

Duke gené i vetddijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve t4 pavérteta, t& paplota apo 18
pasakta, konfirmoj saktésiné e 18 dh8nave & pasqyruara né kétd Formular.

Eloscobede Desls

(emér, mbiemér,_nénshktim}

Lo

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumsnieve (& cakivarz, bashingjitinl njé
kopje té tyre kétij Formulari, : _

Nése pjesé 16 caktuara té Formulani fané (6 pamjafiveshme pér deklarimin 6 t§ dhénave, shto ag
piesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 6 gjithe t& dhénave.
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(emér, inblemér, nénshkrin)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve J
o x )
2 [ 7] Kryetar bashkie Qarku NY@oA ¢ =8 [ |koz
4 _M =3 — b=
gt [R] Anstar i keéshillit bashkiak Bashkia A 4 TATE | B 78 % kzAZ . X
= /)
= g
4 Lresade 7Ta Feanon A&l paeinda L/06 [ FY
== (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
5E
%"g 3. Adresa Z or Sk
:E g
= 4.Gjinia [ ™ [K]F 5. Vendlindja ’u'l
7. Bashkia Qarku
J
TEsE Arsimi: | 1) M & S 7
<= IV (Titulli) - (Institucioni)
PRl mé i fundit
e 2)
= a | (Titulli) (Institucioni)
\ hershém
SR T | 3)
W s e
— (Titull) (Institucioni)
2
Eksperienca | 1) . o
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
méé?undit 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
firlie (Titulliy (Institucioni/kompania)
hershme
- 4) - B
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) o .
A (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
o (emrii kualifikimit) ‘ (Institucioni/organizata)
herfﬁém 3)
(emriikualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shoqérore ‘
dhe politike: R

Kandidati f&zs«a RBe 74 7"—447«(’( Bé_';Ar /é}a&{

(emér, atési, mblemem kandidatit) (nénshkrimi)



